Prefeitura Municipal de Ipigua-SP
Rua do Comércio, 171 Bairro: CENTRO
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

RELATORIO DA DESPESA POR ELEMENTO DETALHADA

Péagina: 1 de 3
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 26/04/2024 | Elemento: OBRIGACOES PATRONAIS INTRA OFSS

Data
22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

Empenho

00281-000/2024

00282-000/2024

00283-000/2024

00284-000/2024

00285-000/2024

00286-000/2024

00287-000/2024

00288-000/2024

00289-000/2024

00290-000/2024

00291-000/2024

00292-000/2024

00293-000/2024

00294-000/2024

00741-000/2024

00742-000/2024

00743-000/2024

00744-000/2024

00745-000/2024

Fornecedor

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

34.590,89

32.971,30

18.472,34

11.396,17

11.136,21

9.687,25

6.899,31

4.870,83

2.438,43

2.346,09

1.559,83

629,16

518,54

412,69

34.721,09

33.853,39

18.475,39

11.572,44

11.384,79
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20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

00746-000/2024

00747-000/2024

00748-000/2024

00749-000/2024

00750-000/2024

00751-000/2024

00752-000/2024

00753-000/2024

00754-000/2024

01154-000/2024

01155-000/2024

01156-000/2024

01157-000/2024

01158-000/2024

01159-000/2024

01160-000/2024

01161-000/2024

01162-000/2024

01163-000/2024

01164-000/2024

01165-000/2024

01166-000/2024

01167-000/2024

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

9.693,35

6.899,31

4.870,83

2.719,95

2.346,09

1.5659,83

629,16

518,54

501,81

36.422,30

32.392,65

18.478,57

11.572,44

10.245,24

9.699,66

6.899,31

4.874,88

2.535,04

2.426,46

1.924,11

1.565,10

629,16

518,54
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21/03/2024

28/03/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

01168-000/2024

01290-000/2024

01592-000/2024

01593-000/2024

01594-000/2024

01595-000/2024

01596-000/2024

01597-000/2024

01598-000/2024

01599-000/2024

01600-000/2024

01601-000/2024

01602-000/2024

01603-000/2024

01604-000/2024

01605-000/2024

01606-000/2024

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

VALOR TOTAL:

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

501,81

27.429,35

37.731,84

32.053,24

18.753,05

11.885,11

11.847,57

9.746,75

6.899,31

4.936,92

2.766,64

2.555,07

1.964,33

1.565,10

649,27

518,54

501,81

590.164,18
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